1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 28.07.2008 № 123 «Об осуществлении

дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного

значения в границах Востокского городского поселения»

Принято постановлением Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 11 февраля 2009 г. № 328

Настоящее Решение разработано на основании Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 08.11.2007

№ 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О

безопасности дорожного движения», Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Устава Востокского городского поселения и иных нормативных

правовых актов.

Статья 1

Внести следующие изменения в Решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 28.07.2008 № 123 «Об осуществлении

дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в

границах Востокского городского поселения»:

1. в статье 3:

а) в пункте 1 части 1 слово «нормативные» заменить словом «муниципальные»;

б) в пункте 11 части 2 слово «ликвидация» заменить словом «ликвидации»;

в) в пункте 12 части 2 слова «которых планируется» заменить словами «которые

планируются»;

2. в пункте 3 части 1 статьи 6 слово «нормативных» заменить словом

«муниципальных»;

3. в статье 7:

а) в части 5 слова «отделением милиции п. Восток» заменить словами

«территориальным пунктом милиции п. Восток»;

б) в части 9 слово «администрации» заменить словом «администрация»;

 2

4. в статье 10 слова «администрации», «нормативных» исключить;

5. во втором абзаце статьи 11 слова «Востокской поселковой

библиотеке» заменить словами «МУК «Библиотека п. Восток», слово

«центральной» исключить.

Статья 2

Лица, нарушившие требования настоящего Решения, несут

ответственность в соответствии с действующим законодательством.

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

обнародования путем размещения в администрации Востокского городского

поселения, МУК «Библиотека п. Восток», районной библиотеке с.

Новопокровка.

Глава Востокского

городского поселения                                 Г.Н. Герасименко

«17» февраля 2009 г.

№ 144 - МПА

Дата обнародования «17» февраля 2009 г. исх. № 103-105